令和６年１０月１６日

ク ラ ブ 長 各 位

三重県ボウリング連盟

会   長  田 口 隆 夫

理 事 長  柳 川 弘 行

シニア部長  佐々木 秀 明

２０２４年度東海地区シニアボウリング選手権大会三重県予選会の開催について

東海地区シニア選手権大会が、２０２５年１月１１日（土）～１２日（日）に岐阜県・多治見

パークレーンズにて開催される予定です。つきましては三重県予選会を下記のとおり開催いた

しますのでクラブ員の皆さんへのご連絡と、参加申し込みについてよろしくお願い申し上げま

す。

記

  開催期日  令和６年１１月１０日（日）  午前８時４５分集合  午前９時スタート

競技会場  津グランドボウル (公競№１２３-４８) AMF２８L

      津市垂水字下境９１５―１ ＴＥＬ：０５９―２２７－７４１５

参加資格  令和６年度三重県ボウリング連盟登録のシニア(満５０歳以上)会員

競技種目  個人戦（男女混合）

競技方法  年齢性別ハンディキャップを採用する。

        １人３ゲーム３シリーズ合計９ゲームの予選を行い、上位より参加割当に応

じて選手を決定する。

ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ １ゲームにつき女子は１５ピン、６０歳代は５ピン、７０～７４歳は１０Ｐ、

７５歳以上は５歳増すごとに５Ｐを加算する。

  年齢基準  令和６年４月１日現在の満年齢とする。

競技規定  ＪＢボウリング競技規則を適用する。

参 加 費  １名 ７，０００円

参加申込  令和６年１１月１日（金）までに三重県ボウリング連盟事務局（期限厳守）

（鈴鹿市三日市町１８８０－６）へできる限りメールにて申し込んで下さい。

Ｅ－ｍａｉｌ mbf＠jbc-mie.jp（申込書式にて送付のこと）

ＴＥＬ０５９－３８２－４４４５ ＦＡＸ０５９－３８２－８２２４

 シード選手  男子選手権者  稲 垣 勝 久（鈴鹿支部・本田鈴鹿）

女子選手権者  吉 川 朋 子（鈴鹿支部・鈴鹿グランド）

tel:０５９―２２７－７４１５